
価格改定のお知らせ

2024年 2月

お客様各位

謹啓
時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別の御愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

この度ディオールでは、昨今の社会情勢等による原料価格をはじめとした製造・輸送費用の高騰により、2024年 4月
10日（水）より香水及び化粧品の製品価格を改定させていただくことになりました。4月9日( 火 ) までの期間、同一製品
のご購入は 1回のご注文につき上限 3個までとさせていただきます。お客様にはご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございま
せんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。ディオールは、引き続き、責任ある原料調達により最高の品
質を追求し、持続可能な製品の開発と提供に努めてまいります。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

お問い合わせ先
パルファン・クリスチャン・ディオール・ジャポン・カスタマーサービス
03-3239-0618
受付時間 : 平日 9:00 - 19:00 土曜・日曜 10:00 - 17:00 ( 祝日・年末年始を除く )

謹言

ジャドール ロー

ジャドール インフィニッシム 30mL

ジャドール インフィニッシム 50mL

ジャドール オードゥ パルファン 30mL

ジャドール オードゥ パルファン 50mL

ジャドール オードゥ パルファン 100mL

ジャドール オードゥ パルファン コフレ *

ジャドール オード パルファン トラベル スプレー コフレ 

ジャドール パルファン ドー 30mL

ジャドール パルファン ドー 50mL

ジャドール パルファン ドー 100mL

ジャドール オー ルミエール 100mL

ジャドール オー ルミエール 50mL

ジャドール オードゥ パルファン ローラー パール 

ジャドール オー ルミエール ローラー パール 

ジャドール エクストレ ドゥ パルファン **

ジャドール シルキー ソープ 

ジャドール シマリング ボディ スクラブ 

ジャドール ボディ ミスト 

FRAGRANCE フレグランス
23,320

11,880

17,270

11,000

15,950

21,560

17,270

24,640

11,000

15,950

21,560

19,250

13,750

6,380

5,500

31,350

4,400

14,740

7,260

24,750

12,540

18,040

11,550

16,720

23,100

18,150

26,400

11,550

16,720

23,100

20,350

14,520

7,920

6,600

33,220

4,840

14,960

7,700

製品名 旧価格
（税込 円 )

新価格
（税込 円 )

21,200

10,800

15,700

10,000

14,500

19,600

15,700

22,400

10,000

14,500

19,600

17,500

12,500

5,800

5,000

28,500

4,000

13,400

6,600

旧価格
（税抜 円 )

22,500

11,400

16,400

10,500

15,200

21,000

16,500

24,000

10,500

15,200

21,000

18,500

13,200

7,200

6,000

30,200

4,400

13,600

7,000

新価格
（税抜 円 )



ジャドール ボディ＆ヘア オイル 

ジャドール ボディ クリーム 

ジャドール ヘア ミスト 

ジャドール シマリング ボディ ジェル *****

ジャドール ボディ コフレ **

ミス ディオール オードゥ パルファン 30mL

ミス ディオール オードゥ パルファン 50mL

ミス ディオール オードゥ パルファン 100mL**

ミス ディオール オードゥ パルファン コフレ *

ミス ディオール アブソリュートリー ブルーミング 30mL

ミス ディオール アブソリュートリー ブルーミング 50mL

ミス ディオール オードゥ  トワレ 50mL

ミス ディオール オードゥ  トワレ 100mL

ミス ディオール ブルーミング ブーケ 30mL

ミス ディオール ブルーミング ブーケ 50mL

ミス ディオール ブルーミング ブーケ 100mL

ミス ディオール ブルーミング ブーケ トラベル スプレー コフレ 

ミス ディオール ブルーミング ブーケ <ボビー エディション＞ 90mL***

ミス ディオール ローズ＆ローズ 30mL

ミス ディオール ローズ＆ローズ 50mL

ミス ディオール ローズ＆ローズ 100mL

ミス ディオール オードゥ パルファン ローラー パール 

ミス ディオール オードゥ トワレ ローラー パール 

ミス ディオール ブルーミング ブーケ ローラー パール 

ミス ディオール ローズ＆ローズ ローラー パール 

ミス ディオール オードゥ パルファン ミニ ミス リフィル 

ミス ディオール エクストレ ドゥ パルファン **

ミス ディオール オリジナル エクストレ ドゥ パルファン 

ミス ディオール ソープ 

ミス ディオール ローズ バスボム *****

ミス ディオール バスパール *****

ミス ディオール シルキー ボディ ミスト 

ミス ディオール シマリングローズ ボディ ジェル *****

ミス ディオール ボディ オイル 

ミス ディオール ボディ クリーム 

ミス ディオール ハンド クリーム 

ミス ディオール ハンド ジェル 

ミス ディオール ヘアミスト 

ミス ディオール ヘアオイル 

ミス ディオール ボディ スプレー *****

ミス ディオール キャンドル 85g*****

ミス ディオール オードゥ パルファン 100mL MAKE IT YOURS**

ミス ディオール ブルーミング ブーケ 100mL MAKE IT YOURS**

ミス ディオール MY ABCDIOR チャーム **

ディオール アディクト オードゥ パルファン 30mL

ディオール アディクト オードゥ パルファン 50mL

ディオール アディクト オードゥ トワレ 50mL

ディオール アディクト オードゥ トワレ 100mL

FRAGRANCE フレグランス 製品名

9,570

14,740

6,600

11,770

42,900

11,000

15,950

21,560

17,270

11,000

15,950

13,750

19,250

8,690

13,750

19,250

22,000

91,300

8,690

13,750

19,250

6,380

5,500

5,500

5,500

7,590

31,350

31,350

4,070

9,460

9,460

7,260

6,600

8,030

13,200

5,500

4,400

5,940

8,140

6,050

7,700

34,100

31,790

1,540

11,000

15,950

13,750

19,250

10,230

14,960

7,700

12,540

44,110

11,550

16,720

23,100

18,150

11,550

16,720

14,520

20,350

9,240

14,520

20,350

23,210

96,800

9,240

14,520

20,350

7,920

6,600

6,600

6,600

8,030

33,220

33,220

4,730

10,340

10,340

7,700

7,040

8,580

13,750

6,600

5,280

6,600

8,250

6,490

8,250

36,300

33,550

1,650

11,550

16,720

14,520

20,350

旧価格
（税込 円 )

新価格
（税込 円 )

8,700

13,400

6,000

10,700

39,000

10,000

14,500

19,600

15,700

10,000

14,500

12,500

17,500

7,900

12,500

17,500

20,000

83,000

7,900

12,500

17,500

5,800

5,000

5,000

5,000

6,900

28,500

28,500

3,700

8,600

8,600

6,600

6,000

7,300

12,000

5,000

4,000

5,400

7,400

5,500

7,000

31,000

28,900

1,400

10,000

14,500

12,500

17,500

旧価格
（税抜 円 )

9,300

13,600

7,000

11,400

40,100

10,500

15,200

21,000

16,500

10,500

15,200

13,200

18,500

8,400

13,200

18,500

21,100

88,000

8,400

13,200

18,500

7,200

6,000

6,000

6,000

7,300

30,200

30,200

4,300

9,400

9,400

7,000

6,400

7,800

12,500

6,000

4,800

6,000

7,500

5,900

7,500

33,000

30,500

1,500

10,500

15,200

13,200

18,500

新価格
（税抜 円 )



ディオール アディクト オー フレッシュ 50mL

ディオール アディクト オー フレッシュ 100mL

プワゾン オードゥ トワレ 50mL

プワゾン オードゥ トワレ 100mL

プワゾン エクストレ ドゥ パルファン **

ピュア プワゾン オードゥ パルファン 30mL

ピュア プワゾン オードゥ パルファン 50mL

プワゾン ガール 30mL**

プワゾン ガール 50mL**

プワゾン ガール オードゥ トワレ 30mL**

プワゾン ガール オードゥ トワレ 50mL**

ディオリシモ オードゥ トワレ 50mL

ディオリシモ オードゥ トワレ 100mL

フォーエヴァー アンド エヴァー ディオール 50mL

デューン オードゥ トワレ 100mL

ディオール フレグランス ディスカバリー キット ***

ソヴァージュ 30mL ***

ソヴァージュ 60mL

ソヴァージュ 100mL

ソヴァージュ 300mL リフィル

ソヴァージュ オードゥ パルファン 30mL ***

ソヴァージュ オードゥ パルファン 60mL

ソヴァージュ オードゥ パルファン 100mL

ソヴァージュ オードゥ パルファン 300mL リフィル

ソヴァージュ パルファン 30mL ***

ソヴァージュ パルファン 60mL

ソヴァージュ パルファン 100mL

ソヴァージュ パルファン 300mL リフィル

ソヴァージュ シャワー ジェル 

ソヴァージュ シェービング ジェル 

ソヴァージュ アフターシェーブ ローション 

ソヴァージュ アフターシェーブ バーム 

ソヴァージュ パフューム ボディ スティック *

ソヴァージュ ウッド キャップ ***

ディオール オム オードゥ トワレ 50mL

ディオール オム オードゥ トワレ 100mL

ディオール オム スポーツ 75mL

ディオール オム スポーツ 125mL

ディオール オム コロン 75mL

ディオール オム コロン 125mL

ディオール オム シャワー ジェル 

ディオール オム アフター シェーブ ローション 

ファーレンハイト オードゥ トワレ 50mL

ファーレンハイト オードゥ トワレ 100mL

ファーレンハイト アフター シェーブ ローション 

オーソバージュ オードゥ トワレ 50mL

オーソバージュ オードゥ トワレ 100mL

FRAGRANCE フレグランス 製品名

13,750

19,250

13,750

20,570

31,350

11,000

15,950

11,000

15,950

8,690

13,750

13,750

19,250

13,750

19,250

5,060

9,900

12,320

16,500

33,000

11,550

14,520

19,800

39,050

13,750

17,050

23,650

46,200

6,160

7,370

9,130

9,130

4,620

5,830

11,550

16,500

13,200

17,600

13,200

17,600

5,500

9130

11,550

16,500

9,130

11,550

16,500

14,520

20,350

14,520

21,670

33,220

11,550

16,720

11,550

16,720

9,240

14,520

14,520

20,350

14,520

20,350

5,390

10,890

13,640

17,490

34,980

12,320

15,400

21,010

41,470

14,630

18,370

25,080

49,060

7,150

7,810

10,120

10,120

5,280

6,270

12,650

17,490

14,300

19,250

14,300

19,250

6,380

10,120

12,650

17,490

10,120

12,650

17,490

旧価格
（税込 円 )

新価格
（税込 円 )

12,500

17,500

12,500

18,700

28,500

10,000

14,500

10,000

14,500

7,900

12,500

12,500

17,500

12,500

17,500

4,600

9,000

11,200

15,000

30,000

10,500

13,200

18,000

35,500

12,500

15,500

21,500

42,000

5,600

6,700

8,300

8,300

4,200

5,300

10,500

15,000

12,000

16,000

12,000

16,000

5,000

8,300

10,500

15,000

8,300

10,500

15,000

旧価格
（税抜 円 )

13,200

18,500

13,200

19,700

30,200

10,500

15,200

10,500

15,200

8,400

13,200

13,200

18,500

13,200

18,500

4,900

9,900

12,400

15,900

31,800

11,200

14,000

19,100

37,700

13,300

16,700

22,800

44,600

6,500

7,100

9,200

9,200

4,800

5,700

11,500

15,900

13,000

17,500

13,000

17,500

5,800

9,200

11,500

15,900

9,200

11,500

15,900

新価格
（税抜 円 )



ハイヤー エナジー オードゥ トワレ 100mL

ハイヤー オードゥ トワレ 100mL

デューン プール オム オードゥ トワレ 100mL

FRAGRANCE フレグランス
17,490

17,490

17,490

旧価格
（税込 円 )

新価格
（税込 円 )

旧価格
（税抜 円 )

新価格
（税抜 円 )

15,950

34,100

48,400

17,600

16,500

22,000

12,980

5,280

8,800

12,320

14,740

12,100

77,660

93,500

3,740

3,740

4,620

33,000

20,570

47,850

19,140

39,600

55,880

21,010

17,600

24,640

15,290

5,830

9,680

13,640

16,390

13,200

84,700

101,640

4,070

4,070

5,060

38,500

22,440

57,420

旧価格
（税込 円 )

新価格
（税込 円 )

14,500

31,000

44,000

16,000

15,000

20,000

11,800

4,800

8,000

11,200

13,400

11,000

70,600

85,000

3,400

3,400

4,200

30,000

18,700

43,500

旧価格
（税抜 円 )

17,400

36,000

50,800

19,100

16,000

22,400

13,900

5,300

8,800

12,400

14,900

12,000

77,000

92,400

3,700

3,700

4,600

35,000

20,400

52,200

16,500

16,500

16,500

15,000

15,000

15,000

15,900

15,900

15,900

新価格
（税抜 円 )

製品名

MAISON CHRISTIAN DIOR  メゾン クリスチャン ディオール 製品名

旧価格
（税込 円 )

新価格
（税込 円 )

旧価格
（税抜 円 )

新価格
（税抜 円 )MAKEUP メイクアップ 製品名

オードゥ パルファン 40mL***

オードゥ パルファン 125mL***

オードゥ パルファン 250mL***

トラベル スプレー リフィル 15mL×3***

トラベル スプレー ケース ***

トラベル スプレー ケース （ディオリビエラ） ***

ヘア パフューム ***

ソープ（固形） ***

リキッド ソープ ***

ハンド＆ボディ ローション ***

ボディ クリーム ***

キャンドル 250g***

キャンドル 1.5kg***

キャンドル 1.5kg （ディオリビエラ） ***

キャンドル スタンド ***

キャンドル リッド ***

キャンドル スナッファー ***

ミニチュア コレクション ***

キャンドル コレクション  ***

トリロジー コフレ *

7,370

7,370

6,050

6,050

3,300

3,300

1,100

1,100

8,910

7,370

1,100

1,320

5,390

7,150

7,150

8,580

1,100

7,150

7,700

7,700

6,710

6,710

3,630

3,630

1,430

1,430

9,680

7,920

1,210

1,430

5,720

7,370

7,370

8,910

1,430

7,810

6,700

6,700

5,500

5,500

3,000

3,000

1,000

1,000

8,100

6,700

1,000

1,200

4,900

6,500

6,500

7,800

1,000

6,500

7,000

7,000

6,100

6,100

3,300

3,300

1,300

1,300

8,800

7,200

1,100

1,300

5,200

6,700

6,700

8,100

1,300

7,100

ディオールスキン フォーエヴァー フルイド グロウ 

ディオールスキン フォーエヴァー フルイド マット 

ディオールスキン フォーエヴァー グロウ クッション リフィル 

ディオールスキン フォーエヴァー クッション リフィル 

ディオールスキン フォーエヴァー クッション ケース　ヴァイナル カナージュ 

ディオールスキン フォーエヴァー クッション ケース　エンブロイダード カナージュ 

ディオールスキン フォーエヴァー グロウ クッション スポンジ ****

ディオールスキン フォーエヴァー クッション スポンジ ****

ディオールスキン フォーエヴァー コンパクト ナチュラル ベルベット 

ディオールスキン フォーエヴァー コンパクト ナチュラル ベルベット リフィル 

ディオールスキン フォーエヴァー コンパクト ナチュラル ベルベット スポンジ ****

ダブルサイド ブラシ N ****

ディオールスキン フォーエヴァー スキン コレクト コンシーラー 

ディオールスキン フォーエヴァー グロウ ヴェール 

ディオールスキン フォーエヴァー ベルベット ヴェール 

ディオールスキン フォーエヴァー クッション パウダー 

ディオールスキン フォーエヴァー クッション パウダー パフ ****

ディオールスキン フォーエヴァー クチュール ルミナイザー 



ディオールスキン フォーエヴァー メイクアップ フィックス ミスト 

ディオールスキン ルージュ ブラッシュ 

ロージー グロウ 

プレステージ ル フルイド タン ドゥ ローズ 

ルージュ ディオール フォーエヴァー スティック 

ルージュ ディオール フォーエヴァー リキッド 

ルージュ ディオール コントゥール 

ディオール アディクト リップスティック 

ディオール アディクト リップスティック  リフィル 

ディオール アディクト クチュール リップスティック ケース ＜バーガンディー オブリーク＞ ***

ディオール アディクト クチュール リップスティック ケース 

ディオール アディクト リップ ティント 

ディオール アディクト リップ マキシマイザー 

ディオール アディクト リップ マキシマイザー セラム 

ディオール アディクト リップ グロウ 

ディオール アディクト リップ グロウ オイル 

ディオール アディクト スクラブ＆バーム 

ディオールショウ サンク クルール 

モノ クルール クチュール 

アイシャドウ チップ&ブラシ ***

ディオールショウ 24H スティロ ウォータープルーフ 

ディオールショウ オンステージ クレヨン ウォータープルーフ 

ディオールショウ オンステージ ライナー ウォータープルーフ 

マスカラ ディオールショウ 

マスカラ ディオールショウ アイコニック オーバーカール 

マスカラ ディオールショウ アイコニック オーバーカール リフィル 

マスカラ ディオールショウ アイコニック オーバーカール ウォータープルーフ 

マスカラ ディオールショウ パンプ＆ボリューム 

ディオールショウ マキシマイザー 3D 

ディオールショウ オン セット ブロウ ウォータープルーフ 

ディオールショウ スルシィル プードル ウォータープルーフ 

ディオールショウ ブロウ スタイラー ウォータープルーフ 

ディオール ヴェルニ 

ネイル グロウ 

トップ コート 

ベース ヴェルニ 

クレーム アブリコ 

セラム ネイル オイル アブリコ 

ネイル リムーバー アブリコ 

ディオール バックステージ フェイス グロウ パレット 

ディオール バックステージ アイ パレット 

バックステージ フルイド ファンデーション ブラシ ライトカバー 

バックステージ フルイド ファンデーション ブラシ フルカバー 

バックステージ パウダー ファンデーション ブラシ 

バックステージ チーク ブラシ 

バックステージ コンシーラー ブラシ 

バックステージ コントゥール ブラシ 

MAKEUP メイクアップ
5,610

7,150

5,940

15,950

5,500

5,500

3,740

5,500

4,400

5,940

3,960

4,620

4,620

4,620

4,620

4,620

4,620

9,130

4,620

990

3,960

3,960

4,400

5,170

5,610

4,510

5,170

5,170

5,060

3,960

3,850

4,950

3,960

3,960

3,960

3,960

3,960

3,960

3,080

6,050

6,710

7,480

7,480

8,030

6,710

4,950

8,030

6,270

7,700

6,380

17,600

5,940

5,940

4,290

5,720

4,620

6,600

4,180

4,730

4,730

4,730

4,730

4,730

4,730

9,570

5,060

1,100

4,510

4,510

4,840

5,610

6,160

4,950

5,610

5,610

5,390

4,400

4,400

5,390

4,620

4,620

4,620

4,620

4,620

4,620

3,630

6,600

7,040

8,030

8,030

8,800

7,260

5,500

8,690

旧価格
（税込 円 )

新価格
（税込 円 )

5,100

6,500

5,400

14,500

5,000

5,000

3,400

5,000

4,000

5,400

3,600

4,200

4,200

4,200

4,200

4,200

4,200

8,300

4,200

900

3,600

3,600

4,000

4,700

5,100

4,100

4,700

4,700

4,600

3,600

3,500

4,500

3,600

3,600

3,600

3,600

3,600

3,600

2,800

5,500

6,100

6,800

6,800

7,300

6,100

4,500

7,300

旧価格
（税抜 円 )

5,700

7,000

5,800

16,000

5,400

5,400

3,900

5,200

4,200

6,000

3,800

4,300

4,300

4,300

4,300

4,300

4,300

8,700

4,600

1,000

4,100

4,100

4,400

5,100

5,600

4,500

5,100

5,100

4,900

4,000

4,000

4,900

4,200

4,200

4,200

4,200

4,200

4,200

3,300

6,000

6,400

7,300

7,300

8,000

6,600

5,000

7,900

新価格
（税抜 円 )製品名



オー・ド・ヴィ ラ ローション 

オー・ド・ヴィ ル セラム Ｙ 

オー・ド・ヴィ ル セラム Ｙ リフィル 

オー・ド・ヴィ ラ クレーム Ｎ 

オー・ド・ヴィ ラ クレーム Ｎ リフィル 

オー・ド・ヴィ ラ クレーム リッシュ Ｎ 

オー・ド・ヴィ ラ クレーム リッシュ Ｎ リフィル 

オー・ド・ヴィ ユー エ レーヴル 

オー・ド・ヴィ ユー エ レーヴル　リフィル 

プレステージ ル バーム デマキヤント 

プレステージ ラ ムース 

プレステージ ル サヴォン 

プレステージ ル パンソー 

プレステージ ル ゴマージュ 

プレステージ ラ ローション エッセンス 

プレステージ ル ネクター プレミエ 

プレステージ ル ネクター プレミエ リフィル 

プレステージ ル ネクター プレミエ コフレ ****

プレステージ ソヴレーヌ オイル 

プレステージ ラ クレーム Ｎ 50mL

プレステージ ラ クレーム Ｎ リフィル 50mL

プレステージ ラ クレーム Ｎ  15mL*

プレステージ ラ クレーム リッシュ Ｎ 50mL

プレステージ ラ クレーム リッシュ Ｎ リフィル 50mL

プレステージ ル コンサントレ ユー 

プレステージ ル コンサントレ ユー リフィル 

プレステージ マスク フェルムテ 

プレステージ ル グラン マスク 

プレステージ ラ クレーム マン ド ローズ 

プレステージ　ル　コットン ****

プレステージ ディスカバリー コフレ 

プレステージ ル セレモニアル 

プレステージ マイクロ ローション ド ローズ 100mL*

プレステージ マイクロ ローション ド ローズ 150mL

プレステージ マイクロ セラム ド ローズ ユー 

ル ペタル マルチ パール 

バックステージ カブキ ブラシ 

バックステージ ブレンディング スポンジ ****

バックステージ リップ ブラシ 

バックステージ アイシャドウ シェード ブラシ 

バックステージ アイシャドウ ブレンド ブラシ S 

バックステージ アイシャドウ ブレンド ブラシ L 

バックステージ アイブロウ ブラシ ダブル 

バックステージ アイライナー ブラシ 

ディオール バックステージ ラッシュ カーラー ***

MAKEUP メイクアップ
7,480

1,320

4,510

4,950

4,950

4,950

4,950

4,400

3,850

8,030

1,760

5,060

5,500

5,500

5,500

5,500

4,840

4,400

旧価格
（税込 円 )

新価格
（税込 円 )

6,800

1,200

4,100

4,500

4,500

4,500

4,500

4,000

3,500

旧価格
（税抜 円 )

7,300

1,600

4,600

5,000

5,000

5,000

5,000

4,400

4,000

新価格
（税抜 円 )製品名

SKINCARE スキンケア 製品名

28,600

92,400

83,050

82,500

70,400

82,500

70,400

41,800

36,300

12,650

11,550

12,100

5,940

14,850

19,800

88,000

79,200

149,600

36,300

49,500

42,350

18,700

49,500

42,350

26,950

24,200

27,500

28,600

9,900

1,430

31,350

220,000

15,400

19,800

27,500

9,900

33,000

104,500

94,600

93,500

80,300

93,500

80,300

48,400

41,800

14,300

12,100

12,980

6,600

16,500

20,900

96,800

83,600

162,360

39,050

53,350

45,320

20,020

53,350

45,320

28,600

25,850

29,150

31,350

10,560

1,540

33,000

234,300

16,500

20,900

29,150

11,000

旧価格
（税込 円 )

新価格
（税込 円 )

26,000

84,000

75,500

75,000

64,000

75,000

64,000

38,000

33,000

11,500

10,500

11,000

5,400

13,500

18,000

80,000

72,000

136,000

33,000

45,000

38,500

17,000

45,000

38,500

24,500

22,000

25,000

26,000

9,000

1,300

28,500

200,000

14,000

18,000

25,000

9,000

旧価格
（税抜 円 )

30,000

95,000

86,000

85,000

73,000

85,000

73,000

44,000

38,000

13,000

11,000

11,800

6,000

15,000

19,000

88,000

76,000

147,600

35,500

48,500

41,200

18,200

48,500

41,200

26,000

23,500

26,500

28,500

9,600

1,400

30,000

213,000

15,000

19,000

26,500

10,000

新価格
（税抜 円 )



プレステージ ローズ キャビア マスク 

プレステージ ル クッション タン ドゥ ローズ 

プレステージ ル クッション タン ドゥ ローズ リフィル 

プレステージ ル クッション タン ドゥ ローズ スポンジ **** 

プレステージ ホワイト オレオ エッセンス ローション 

プレステージ ホワイト ラ ソリューション ルミエール ライト イン セラム 

プレステージ ホワイト リンクル エマルジョン ルミエール 

プレステージ ホワイト ラ クレーム ルミエール Ｎ 

プレステージ ホワイト ラ クレーム ルミエール Ｎ リフィル 

プレステージ ホワイト ル プロテクター UV ルミエール シアーグロー 

プレステージ ホワイト ル プロテクター UV ミネラル BB 

カプチュール トータル クレンザー Ｎ 

カプチュール トータル インテンシブ エッセンス ローション 

カプチュール トータル ル セラム 30mL

カプチュール トータル ル セラム 50mL

カプチュール トータル ル セラム 75mL*****

カプチュール トータル エッセンシャル コフレ ***

カプチュール トータル セル ＥＮＧＹ クリーム 

カプチュール トータル セル ＥＮＧＹ リッチ クリーム 

カプチュール トータル セル ＥＮＧＹ アイ セラム 

カプチュール トータル セル ＥＮＧＹ アイ クリーム 

カプチュール トータル ディスカバリー キット *****

カプチュール トータル ドリームスキン ケア＆パーフェクト 30mL

カプチュール トータル ドリームスキン ケア＆パーフェクト 50mL

カプチュール トータル ドリームスキン ケア＆パーフェクト 75mL*****

カプチュール トータル ドリームスキン １ミニット マスク 

カプチュール ドリームスキン モイスト クッション 

カプチュール ドリームスキン モイスト クッション リフィル 

クッション スポンジ **** 

スノー ライト フォーム 

ディオール スノー エッセンス オブ ライト マイクロ ローション 

スノー アルティメット エッセンス オブ ライト 30mL

スノー アルティメット エッセンス オブ ライト 50mL

スノー アルティメット リフレクション クリーム 

ディオール スノー ＵＶ シールド クッション 

ディオール スノー ＵＶ シールド クッション リフィル 

スノー アルティメット ＵＶシールド ５０＋ 

スノー ＵＶシールド トーンアップ ５０＋ 

スノー メイクアップ ベース ＵＶ３５ 

ワン エッセンシャル セラム 30mL

ワン エッセンシャル セラム 50mL

ワン エッセンシャル セラム 75mL *****

ライフ バランシング ソルベ ウォーター 

ライフ ソルベ エッセンス 

ライフ インテンス クリーム 

クレンジング ウォーター ピュリフィアン 

クレンジング ミルク ピュリフィアン 

ポイント メイクアップ リムーバー ピュリフィアン 

SKINCARE スキンケア
51,700

15,400

12,650

1,320

20,900

52,800

43,450

50,600

43,450

15,180

15,180

7,370

9,020

15,950

22,550

25,850

16,830

15,950

15,950

11,000

10,340

13,310

11,660

15,950

20,570

8,910

10,450

6,160

1,100

7,700

8,250

19,580

24,420

15,950

10,340

6,160

7,260

7,260

6,820

14,190

17,820

23,210

7,480

10,010

10,010

6,600

6,600

5,500

55,660

16,500

13,530

1,430

22,000

58,300

46,200

55,000

46,970

15,400

15,400

7,810

9,350

16,500

23,100

26,950

17,380

16,500

16,500

11,660

11,000

13,750

12,430

17,050

22,000

9,460

11,110

6,600

1,210

8,250

8,360

20,350

25,300

16,940

11,000

6,600

7,480

7,480

7,040

15,070

19,030

24,750

8,030

11,550

11,550

7,040

7,040

6,050

旧価格
（税込 円 )

新価格
（税込 円 )

47,000

14,000

11,500

1,200

19,000

48,000

39,500

46,000

39,500

13,800

13,800

6,700

8,200

14,500

20,500

23,500

15,300

14,500

14,500

10,000

9,400

12,100

10,600

14,500

18,700

8,100

9,500

5,600

1,000

7,000

7,500

17,800

22,200

14,500

9,400

5,600

6,600

6,600

6,200

12,900

16,200

21,100

6,800

9,100

9,100

6,000

6,000

5,000

旧価格
（税抜 円 )

50,600

15,000

12,300

1,300

20,000

53,000

42,000

50,000

42,700

14,000

14,000

7,100

8,500

15,000

21,000

24,500

15,800

15,000

15,000

10,600

10,000

12,500

11,300

15,500

20,000

8,600

10,100

6,000

1,100

7,500

7,600

18,500

23,000

15,400

10,000

6,000

6,800

6,800

6,400

13,700

17,300

22,500

7,300

10,500

10,500

6,400

6,400

5,500

新価格
（税抜 円 )製品名



* 公式オンラインブティック限定
** 公式オンラインブティック、ブティック限定
*** 一部店舗限定
**** 公式オンラインブティック未発売
***** 期間限定製品

 

パルファン・クリスチャン・ディオール・ジャポン株式会社

ギフトボックス ラージ 

シーズナル ギフトボックス ラージ *****

OTHER その他
990

1,210

1,100

1,320

旧価格
（税込 円 )

新価格
（税込 円 )

900

1,100

旧価格
（税抜 円 )

1,000

1,200

新価格
（税抜 円 )製品名

ラ ムース ピュリフィアン オフ オン 

ディオール クレンジング ピュリフィアン ディスカバリー キット *****

ル ボーム 

ディオール オム ダーモ システム クレンジング ジェル ***

ディオール オム ダーモ システム ローション ***

ディオール オム ダーモ システム マット コントロール ***

ディオール オム ダーモ システム エマルジョン ***

ディオール オム ダーモ システム アイ セラム ***

SKINCARE スキンケア
6,270

5,940

7,260

7,040

8,690

13,420

11,660

9,350

6,930

6,490

7,480

7,480

9,240

14,300

12,430

10,010

旧価格
（税込 円 )

新価格
（税込 円 )

5,700

5,400

6,600

6,400

7,900

12,200

10,600

8,500

旧価格
（税抜 円 )

6,300

5,900

6,800

6,800

8,400

13,000

11,300

9,100

新価格
（税抜 円 )製品名


